1.1/19
1
VERINS RONDS SERIE RNDC
Ø 32÷50 mm ET ACCESSOIRES
Les vérins ronds série RNDC sont disponibles en différentes
versions avec une large gamme d’accessoires:
• version avec ou sans piston magnétique
• version simple ou double effet.

1
NOTES
CLEFS DE CODIFICATION
CYL 1  1  2
104� SE tige traversante
109 DEA
110 DE
111� SE
112 DEM
113 DEMA
114 DEM tige traversante
115 DEMA tige traversante
0
0 Standard
G� Basse vitesse
S          Non
magnétique
3 2
32
40
50
0 0 2 5
Pour les courses maximales,
voir les Caractéristiques
techniques
C
A Tige acier
chromé C45,
piston aluminium
C Tige acier
chromé C45,
piston
technopolymère
Z Tige et écrou
inox, piston
aluminium
X Tige et écrou
inox, piston
technopolymère
P
DE: Double effet non amorti, non magnétique
DEM: Double effet magnétique non amorti
DEMA: Double effet magnétique amorti
DEA: Double effet amorti, non magnétique
SE: Simple effet magnétique
TYPE DIAMETRE COURSE
P Polyuréthane
N NBR
V● FKM/FPM
B● Basse temp.
TIGE JOINTS
VERINS RONDS SERIE RNDC
Ø 32÷50 mm ET ACCESSOIRES
● Disponible uniquement pour les versions non magnétique (S) avec piston en aluminium (A ou Z)